
節 NO. 日　程 曜 ｷｯｸｵﾌ ﾎｰﾑﾁｰﾑ 対戦 ｱｳｪｲﾁｰﾑ 会　場

1 11:00 グラーロス vs. フライア

2 13:30 福山 vs. シャルム

3 12:30 広島 vs. ディオッサ

4 14:30 高川 vs. REVO

5 13:00 グラーロス vs. ディオッサ

6 10:30 福山 vs. フライア

7 10:30 REVO vs. 広島

8 13:00 高川 vs. シャルム

9 11:00 シャルム vs. 広島

10 13:30 フライア vs. 高川

11 12:00 ディオッサ vs. 福山 出雲健康運動公園(人工芝)

12 10:30 REVO vs. グラーロス よしかみらい

13 14:00 ディオッサ vs. フライア 長浜中央公園

14 13:00 シャルム vs. REVO 吉備国際大学樽井グランド

15 13:00 高川 vs. 福山

16 10:30 広島 vs. グラーロス

17 11:00 高川 vs. グラーロス

18 13:30 REVO vs. ディオッサ

19 10:30 福山 vs. 広島

20 13:00 フライア vs. シャルム

21 13:00 グラーロス vs. 福山

22 10:30 広島 vs. 高川

23 13:30 フライア vs. REVO

24 11:00 シャルム vs. ディオッサ

25 13:30 グラーロス vs. シャルム

26 11:00 広島 vs. フライア

27 13:00 ディオッサ vs. 高川 浜山公園陸上競技場

28 14:45 福山 vs. REVO 東尾道市民スポーツ広場

2024/5/28現在2024年度女子(U-15)日程(案)　日程表（前期）

大朝G

大朝グランド(Aコート)

広島経済大学G

吉備国際大学樽井グランド

周防大島陸上競技場

神原スポーツ公園

長浦海浜スクエア

4/29

1

2

3

4

5

6

7 6/16 日

ツネイシ

月/祝

よしかみらい

東広島DF

5/12 日

4/14

4/27

日

土

5/25 土

5/19 日

大朝グランド(Aコート)


