## 2024年度女子(U-15)日程(案) 日程表(前期)

2024/5/28現在

節	NO.	日 程	曜	キックオフ	ホームチーム	対戦	アウェイチーム	会 場
1	1	4/14	Ħ	11:00	グラーロス	vs.	フライア	大朝グランド(Aコート)
	2			13:30	福山	vs.	シャルム	
	3			12:30	広島	vs.	ディオッサ	広島経済大学G
	4			14:30	高川	vs.	REVO	
2	5	4/27	±	13:00	グラーロス	vs.	ディオッサ	東広島DF
	6			10:30	福山	vs.	フライア	
	7			10:30	REVO	vs.	広島	よしかみらい
	8			13:00	高川	vs.	シャルム	
3	9	4/29	月/祝	11:00	シャルム	vs.	広島	吉備国際大学樽井グランド
	10			13:30	フライア	vs.	高川	
	11			12:00	ディオッサ	vs.	福山	出雲健康運動公園(人工芝)
	12			10:30	REVO	vs.	グラーロス	よしかみらい
4	13	5/12	日	14:00	ディオッサ	vs.	フライア	長浜中央公園
	14			13:00	シャルム	vs.	REVO	吉備国際大学樽井グランド
	15			13:00	高川	vs.	福山	— 大朝グランド(Aコート)
	16			10:30	広島	vs.	グラーロス	
5	17	5/19		11:00	高川	vs.	グラーロス	長浦海浜スクエア
	18		日	13:30	REVO	vs.	ディオッサ	
	19			10:30	福山	vs.	広島	ツネイシ
	20			13:00	フライア	vs.	シャルム	
6	21	5/25 ±	土	13:00	グラーロス	vs.	福山	周防大島陸上競技場
	22			10:30	広島	vs.	高川	
	23			13:30	フライア	vs.	REVO	神原スポーツ公園
	24			11:00	シャルム	VS.	ディオッサ	
7	25	6/16 日		13:30	グラーロス	vs.	シャルム	大朝G
	26		н	11:00	広島	vs.	フライア	
	27			13:00	ディオッサ	vs.	高川	浜山公園陸上競技場
	28			14:45	福山	vs.	REVO	東尾道市民スポーツ広場